D̄s q̄ sc̄is tuus abdon-
& semẽ adhãc glia;
ueniẽdi, copiosũ unũ grẽ
cõtulisti: da famul' tuus su-
oz ueniã p̄cõz: ut scõz
tuoz i' t̄cedentibz m̄itis: ab-
oibz meam̄ adiũsitatibz li-

uari; **P. epl.** Iusti in perpetuum. **R.**

Gloria dei in sanctis mirabilis in maiestate faciens prodigia. **V.** Dextera tua domine glorificata est in virtute dextera manuum tua streperit in unum. **Alla.**

V. Te mirum candidat laudat et erant domine. **ew.** **V.** Uides ihesu tibus.

offer. **M**irabilis deus in sanctis suis deus israel ipse dabit virtutem et fortitudinem plebi sue benedictus deus. **S.**

Hostia hec quae domine quam sanctorum tuorum natalicia recedentes offerunt et victima iustitiae absoluat et tue nobis domine dona valeat. **P. com.**

Posuerunt mortalia sanctorum tuorum domine escas volatilibus celi carnes sanctorum tuorum lestis terre secundum magnitudinem brachii tui posside si

Phos morti punitor **pt. co.** **P**er huius domine operationem musti et vitia nostra purgetur et in incredulis sanctis tuis iusta desideria impleat. **P. Signam.**

Statuit ei. **epi. offer.** **S** dominus testamentum pacis

et principem fecit eum ut sit illi sacerdotum dignitas in eternum. **V.** **M**ias domini in eternum.

Aran **oro.** **n**um catalogo. **S** di domine preces nostras quae in sancta quam infelicitatis tui atque peccatis sollemnitate defertur: ut quod tibi digne iuvit famulari: et in incredulis iustis ab omnibus nos absolvas peccatis. **P. epl.** Ecce sacerdos. **R.** **I**u

veni deus domini mei oleo sancto unxi eum manuum mea auxiliabitur et brachium meum confortabit eum. **V.** **A**udiat proficiet in unum in eo et filii iniquitatis non nocent eum. **Alla.** **V.** **P**osui adiutorium super potentem et exaltavi eum de plebe mea. **ew.**

Vigilate. **off.** **V**eritas mea et misericordia mea cum ipso et in nomine meo exaltabit cornu eius. **Ser.**

Acepta sit in spiritu tuo domine domine nostra devotio: ut et nobis fiat supplicatio salutaria. **P. au.** sollemnitate defertur. **P. com.** **S**emel iuravi in sancto meo semine eius

in eternum manebit et sedes eius sicut
sol in conspectu meo et sicut luna per-
fecta in eternum et testis in celo fidelis.

Da quos dominus fideliter prote-
gitur tuos sanctorum tuorum se-
per venacione letari: et eorum
perpetua supplicatione iuvamur.
Ps. *Ad vidua s. petri officium.*

Hunc scio vere quia
misit dominus angelum
suum et eripuit me
de manu herodis
et de omni expectatione plebis iudeo-
rum. *v. Domine probasti me et cognovisti
cognovisti. m. et resurrexisti. m. Gloriam.*